

Reparatie conform DEVIZ 18655 - Servicii de reparare si de intretinere a automobilelor

I.D.: 73185635

Data publicarii	15.09.22	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.999,99 RON - 2.999,99 RON

Descriere: Reparatie conform DEVIZ 18655/13.09.2022 1 331702 AMORTIZOR FATA SPR NOU PD KAYABA buc. 2 310,925 621,85 118,15 2 JTE1062 CAP BARA SPR NOU TRW buc. 2 100,840 201,68 38,32 3 33697 PIVOT ROATA buc. 2 126,050 252,10 47,90 4 3114701 BIELETA DIRECTIE STG/DR SPR NOU buc. 2 100,840 201,68 38,32 5 30665 BIELETA ANTIRULIU FATA STG buc. 1 84,030 84,03 15,97 6 30666 BIELETA ANTIRULIU FATA DR buc. 1 84,030 84,03 15,97 7 A0019907700 SURUB EXCENTRIC buc. 2 42,015 84,03 15,97 8 CURATARE FILTRU PARTICULE buc 1 588,240 588,24 111,76 9 D/R FILTRU PARTICULE + MECANICA FATA h 1 672,270 672,27 127,73 10 EFECTUAT DIRECTIE h 1 210,080 210,08 39,92
